[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ РАЙОН

	АНАТ КĂМАША ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

13.11.2020      4/2 №

Анат Кăмаша сали

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕКУМАШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

13.11.2020 г. № 4/2
село Нижняя Кумашка

	О внесении изменений в Положение "О вопросах налогового регулирования в Нижнекумашкинском сельском поселении Шумерлинского района Чувашской Республики, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления"

Собрание депутатов Нижнекумашкинского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики решило:

Статья 1.
Внести в Положение "О вопросах налогового регулирования в Нижнекумашкинском сельском поселении Шумерлинского района Чувашской Республики, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления", утвержденное решением Собрания депутатов Нижнекумашкинского сельского поселения Шумерлинского района от 28.11.2017 года № 31/1следующие изменения:

1) в статье 20:

дополнить новым абзацем восьмым следующего содержания:

"- 0,2 процента для организаций, получивших в соответствии со статьей 25.16 Налогового кодекса Российской Федерации статус налогоплательщика – участника специального инвестиционного контракта, в отношении земельных участков, используемых для реализации специального инвестиционного контракта на территории Нижнекумашкинского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики, на срок действия специального инвестиционного контракта;"
абзац восьмой считать абзацем девятым.
Статья 2.

1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в издании "Вестник Нижнекумашкинского сельского поселения" в информационно – телекоммуникационной сети "Интернет".

Председатель Собрания депутатов

Нижнекумашкинского сельского поселения
                             Н.М. Архипова
Глава Нижнекумашкинского сельского поселения

Шумерлинского района                                                                          В.В. Губанова